GAVIONES EN EL RÍO CARGABARROS EN EL SECTOR DE LAS ILUSIONES, MUNICIPIO DE 
EL MOLINO, DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”. 

Que el solicitante aportó con la documentación requerida para el trámite de su solicitud copia de la 
consignación a la cuenta de ahorros Bancolombia No. 52600029428, por un valor de UN MILLON 
QUINIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($1.510.843) por concepto 
de los costos del servicio de evaluación y trámite. 

Que mediante Auto No. 596 del 29 de Octubre 2021, por el cual se avoca conocimiento de la 
solicitud de Permiso de Tala de Árboles Aislados para la ejecución del contrato de obra No.